Moraliter

nas sedim illud Dasi. iiiij. peccata tua elemosynis redime et ini-
quitates tuas in misericordiis pauperum. ¶ Pertransibo in me-
dio tui. cordis compunctionem dabo tibi. et Ne desiderabitib[us] die
te. Hoc mystice pot exponi d[omi]no aduentu xpi q[uod] 5 dies Bo.
xiiij. Non possit dies aut appropinquat. Huc autem iudei desi-
derauerunt: et tunc est aduentu maiores per suuidam et minores per ma-
iorum deceptio[n]em: ut plurib[us] exceperit fuisse: et sic dies d[omi]ni p[ro]p[ter]e
ex malicie suis ad d[omi]nationem: et etiam ad destructionem palestine
subdit: et Quod si fugi. te. Iudei namque rebellaverint romani
t[em]p[or]e Heronis q[uod] crudelitate d[omi]ni leo. et occurrat ei
vultus p[er] quem significat Calpasiā? q[uod] p[er] dicta rebellionē ve-
nit iudea. et initia[m] ma. te. s. t[em]p[or]is ad quod ultimo fugerent
iudei. et mordeat te. p[er] quem significat Lyra? q[uod] capto templo
tulit sacerdotes occidi. et Odi et pieci te. nā a t[em]p[or]e mortis xpi

Solo. ordi.

A Et vobis q[uod] Hec Ca. VI
ad duas et ad. x. tribus refe-
runtur: maxime autem ad optimates
mystice breves vtroq[ue] pplo. Mystice be-
reteris indicis ve q[uod] videt sibi opu-
lenti cū eccliam dei dicat eē pauperē
et ablectā: et supbunt q[uod] sint custo-
des mādatorū dei. Illis etiam p[er]cipi-
tur vi considerūt philosophias di-
uersarū gētiū: et iuuenit eē angusti-
ores terminis sacre scripture q[uod] totu[m]
mūndū ipse plenit. Supponit autem q[uod]
bus malis iubeat trāstire. s. q[uod] veni-
ent ad diem d[omi]nationis. malū pa-
tentib[us] q[uod] in mūndo gaudetis sub-
limari p[er] iniquitatē q[uod] iprouidi v[er]e
salutis roperis ī inuidiis carnali-
bus: q[uod] comedetis nō solidū cibū ad
robora das vires: sed molle et tene-
rū qualis est agnus vel vitulus so-
lo lacte saginat. Qui etiam ut oia
voluptati v[er]e seruitur concrepatis
manib[us] ad vocē organi: nō ad lau-
dē dei sicut d[omi]nus d[omi]nus. Qui d[omi]nus p[er]
alī diuine scripture potatis vinū
errois. Qui etiam expes diuine sci-
entie vēdicationis vobis sacerdotiū di-
gnitatē dicetis vos eē vincitos dei.
B Iti etiam nullo cruciatu afficiunt p[er]
interfectione eoru[m] q[uod]s deceperunt.
b Trāsi. in calā. Lxx. dom[us] isrl
trāsi et vide: et perge ad muros plu-
rimos: et descendit ad torcular eoz q[uod]
cadunt bibentes. c In emath.
Quae ē ciuitas syrie: et d[omi]nus antiochia
magna: b dicit ad differētia alteri
emath que alio no[n] d[omi]nus epiphania.
In emath iterfecit nabuchodonosor
for filios sedechie et ip[s]e cecauit.
d Qui dor. Tantis abūdāt d[omi]ni
t[em]ps: ut etiam in lectis eburneis: vel
aureis suā explorerit libidinē.
e Qui ca. Quib[us] nō sufficit lux
uria et gulosis: nisi tybiaz et psal-
terij et lyre canticis aures mulceatis
ut q[uod] multiplicita d[omi]nus iuuenit ad
cultū dei: vos ad voluptates et lux-
uriā conferatis. Sicut d[omi]nus
habuit vasa: id est instrumenta mu-
sicæ artis ī quibus deo placuit: sic
isti putat se placere deo: ppter solā
cōcrepationē vocū: cū cor eoz lon-
ges sit a deo: d[omi]nus vero et sonu[m] et maxi-
me corde placebat. f Et nibil
patiebant. At cū principes ita af-
fluant diuitiis nō curant si quid de
populo decētribū perit: sed cōtē-
nūt quasi si moriantur bruta aialia.
g Jurauit d[omi]nus. His sermo ei[us]: p[er]
juramento debet accipi: et nostro
more loquim[us]: nō q[uod] animā habeat si
cū nos: s. ale no[n] affectus diuine
voluntatē

Amos

Ca. VI

Moraliter

legalia fuerūt mortua. et Quis erat me tu. te. i. carmina len-
tarū q[uod] cessauerūt templo cōbusto. b Et reuelabit q[uod] ista q[uod] iu-
diciū. i. punitio iusta abūdās et magna: q[uod] tūc iudei p[er]tinet
rūt oculi et primi captivati. et Nūq[ue]d hostias et sa. te. i. item
p[er] p[ro]pter morte xpi p[er]phanato. q[uod] d[omi]nus. b Et Quadraginta an-
t[em]ps. tot cū anni a passione xpi supererūt v[er]is ad destructionē cōpli-
ciū. f Et porrastis ta. te. q[uod] iterp[er]at rex. iō p[er] h[ab]it[us] significat tri-
butū q[uod] reddebāt cesari de q[uod] dixerūt Bob. xiiij. Nō habem[us] re-
gē nisi celare. et Sid[on] et v[er] te. q[uod] p[er] exponit de q[uod] d[omi]nus fal-
lētia quē recepit post destructionē cōpli: de q[uod] eropebāt il-
lud Mu. xxiiij. Quic[ue] stella ex iacob te. b Et migrare te. q[uod] p[er]
fuerūt v[er]editi et ad diversas orbis p[er]tes deducti.

Nico. de lyra

D E vobis qui La. VI
s. q[uod] vacat diuitiis i oib[us] tribub[us].
Opulēti estis ī sion et cō
a s. i. fortitudine pplo. x. tribuū.
f idem in mōte samarie; optima
a s. qui est optimates et capita. i. principes in
populo. b s. rumorē animi corpe ostēderes
et honorificemini ab hominib[us].
t[em]ps capitā pploꝝ i grēdiētes p[er] et
a s. qui est optimates et capita populorum.
b s. que est ciuitas p[er]dis.
p[er] patice domū isrl. Trāsite ī calā. f
c ne et videte: et ite ī emath ma
a s. q[uod] habitacis ī mōte sion et ī mōte samarie.
b s. ciuitatē. c s. qui habitat ī cōfribus.
gnā: et descendit in gēth palesti
a s. subaudis descendit. s. sicut azot et gaze.
norū: et ad optima quoq[ue] regna
a s. considerate si regnū illoꝝ ī meliꝝ vel laciꝝ v[er]o
ez. Si latior fmin[us] eoz termi-
a s. vos in qua de populo isrl. b s. a terra v[er]a
c s. captiuatris q[uod] dura ferentib[us] mala.
no v[er]o ē Qui sepāti estis ī d[omi]nū
a s. qui cito estis subditi imperio sennacherib.
vel nabuchodonosor vel romanū sub quibus
multa mala estis passū et cū nūc d.
maluz et appropinquatis solio et
iniquitat[em]. Qui dormitis ī lecti
a s. mollib[us]. s. v[er] somnū libidini copulare.
eburneis: et lasciuitis in stratis
a s. non ad sustentādā naturā sed ad luxuriam
qua quicquid in gregib[us] optimū vel pingue gu-
vestris. Qui comedit agnū de
a s. saginatos et mihi laguidos et debiles offerit
grege: et vitulos ī medio armē
a s. p[er]petrā cātēlēna putatis vos audiri.
ti qui cānitis ad vocē psalterij. et
Sicut d[omi]nus putauerūt se habe
a s. ad satiandā sicut s[ed] ad opprimendū onimū.
re vasa cantici bibentes in phia
a s. non ad restringendos dolores corporis puro
loco sed caris vnguentis.
lis vinum: et optimū vnguento
delibuti: et nihil patiebant sup
a s. quia hoc agunt principes.
cōtritione ioseph. Quāpropter
a s. in plenit nō differe[re] pena in furto. s. prin-
cipes primi capiunt ducēt q[uod] portēt p[er] cor
mētā patiunt. b s. in principio.
nūc migrabūt ī capite trāsmi
a s. deinde collectio lascivientis populi capiunt
bis ut qui vnu[m] cōsensum habuerūt in volupaci-
bus simili puniant.